jumlah lembar tilawah serta penngingat khatam harian.75 

Melalui pendekatan yang kekinian, aplikasi 

Quranbest ikut berikhtiar dalam menyalurkan pesan-pesan 

Islami melalui berbagai platform media sosial, termasuk 

Instagram (@myquranbest) yang memiliki sekitar 199.000 

(Seratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu) pengikut, Tiktok 

(@myquranbest) yang memiliki sekitar 24.600 (Dua Puluh 

Empat Ribu Enam Ratus) pengikut. Dan Youtube 

(@myquranbest) yang memiliki sekitar 2.500 (Dua Ribu 

Lima Ratus) pengikut. Quranbest berupaya untuk generasi 

muda supaya memiliki minat dalam hal keagamaan.76 

B. Fitur-Fitur dalam Aplikasi Quranbest 

Pada awalnya aplikasi Quranbest ini hanya 

menyediakan untuk mengajak, membaca, dan memahami 

Al-Qur’an, kemudian seiring berkembangnya aplikasi